BA-11.3.

Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

DAMJAN
ABOU
ALDAN

TOMISLAV
LONCAR

MARIJA
KRIZIC

JELENA
KOVACEK

DRAGUTIN
CALETA

VESNA
DULIKRAVI
¢

RUZICA
EVACIC

ZELJKA
GALESIC

ELIZABETA
HORVATIC

DARIJA
KURUC

VISNJA
TKALEC

PETRA
SIMUNIC

ANITA
GALINEC

NINO
IVANCAN

SANJA
CRNKOVIC

PETRA | VLADIMIR | MATEJA
ZO0BIC | OBRANOVI| MARIC
¢

BRANKO
KUCAN

DAVORKA
ZEGRANI

DANIJELA
DEREZIC

INA BOBET]
C SIKIC

ZDENKA | NATALIJA
BRNICA | FILIPASIC

DANIJELA
KOLARIC
MATESIC

VESNA
TISLER

SANJA
KOLUDER

6:45
7:15

7:15
7:45

7:45
8:30

8:35
9:20

9:25
10:10

10:25
11:10

HITNI MEDICINSKI
POSTUPC

4i

ZNI- SPECUIALNA

4

ZNI KIRURSKIH
BOLESNIKA

4i

11:15
12:00

12:05
12:50

NJEMACKI JEZIK -D.

5i

2cupa 82

12:55
13:40

ENGLESKI JEZIK-D

HIGIENA -
PREVENTIVNA
MEDICINA

4

71

NJEMACKI JEZIK -D.

5i

2.Grupa

Ponedjeljak
~

13:45
14:30

14:35
15:20

15:25
16:10

16:25
17:10

17:15
18:00

HITNI MEDICINSKI
upcl

4i

71

5i

toupa 68

HIGIENA -
PREVENTIVNA
MEDICINA

4i

71

MATEMATIKA-D.

5i

68

HRVATSKI JEZIK - D

5i

ZNIMAXKE

5i

68

18:05
18:50

68

18:55
19:40

Raspored izraden:6.3.2019.
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Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

DAMJAN | TOMISLAV| MARIJA | JELENA |DRAGUTIN| VESNA | RUZICA | ZELJKA |ELIZABETA| DARIA | VISNJA | PETRA ANITA NINO SANJA | PETRA | VLADIMIR | MATEJA | BRANKO | DAVORKA | DANIJELA |INA BOBET| ZDENKA | NATALIJA | DANIJELA | VESNA | SANJA
ABOU | LONCAR | KRIZIC | KOVACEK| CALETA |DULIKRAVI| EVACIC | GALESIC | HORVATIC| KURUC | TKALEC | SIMUNIC | GALINEC | IVANCAN | CRNKOVIC| ZOBIC |OBRANOVI| MARIC | KUCAN | ZEGRANI| DEREZIC | CSIKIC | BRNICA | FILIPASIC | KOLARIC | TISLER | KOLUDER
ALDAN ¢ ¢ MATESIC

POSTUPC BOLESNIKA
6:45
7:15

7:15
7:45

7:45

= 4i 4 4i

8:35
9:20

9:25
10:10

10:25
11:10

11:15
12:00

DIETETIKA

5i
12:05

12:50 68 -
4

5i
12:55

13:40 68 n
0 ZASTITA 0 STARIH
55084

4i 5i
13:45
14:30 71 68,

KRONICNE RANE ZDRAVSTVENA
NIEGA U KUCI

4i 5i

71 68

Utorak

14:35
15:20

ZNJ KIRURSKIH
FARMAKOLOGIA BOLESNIKA SPECI)

5i
15:25

16:10 68

4i T

5i

71 68

16:25
17:10

17:15
18:00

18:05
18:50

18:55
19:40

Raspored izraden:6.3.2019. aSc Rasporedi



Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

DAMJAN | TOMISLAV | MARIJA
LONCAR

ABOU KRIZIC

ALDAN

Srijeda

6:45
7:15

7:15
7:45

7:45
8:30

8:35
9:20

9:25
10:10

SESTRINSKA SKRE
U JEDINCI A
DRALIZY

5i

10:25
11:10

11:15
12:00

12:05
12:50

12:55
13:40

13:45
14:30

SESTRINSKA SKRE
U JEDINCI A
DRALIZY

JELENA | DRAGUTIN
KOVACEK| CALETA

VESNA
DULIKRAVI
¢

RUZICA
EVACIC

ZELJKA

GALESIC

ELIZABETA
HORVATIC

DARIJA
KURUC

VISNJA
TKALEC

PETRA
SIMUNIC

ANITA
GALINEC

NINO
IVANCAN

SANJA
CRNKOVIC

PETRA
208BIC

VLADIMIR
OBRANOVI
¢

MATEJA
MARIC

BRANKO
KUCAN

DAVORKA
ZEGRANI

DANIJELA
DEREZIC

INA BOBET]
C SIKIC

ZDENKA
BRNICA

NATALIJA
FILIPASIC

DANIJELA
KOLARIC
MATESIC

VESNA
TISLER

SANJA
KOLUDER

ZNI- SPECUIALNA

ZNI KIRURSKIH
BOLESNIKA-SPECI)

5i

4

ZNI KIRURSKIH
BOLESNIKA-SPECI)
ALNA

ZNI KIRURSKIH
BOLESNIKA

4i

ZN)- SPECIIALNA

5i

4

P

5i

14:35
15:20

15:25
16:10

16:25
17:10

17:15
18:00

2N - SPECUIALNA

RADIOLOGUIA

4i

71

'SOCALNO |
ZDRAVSTVENO
ZAKONODAYSTVO |

vauﬁliiim

P

'SOCALNO |
ZDRAVSTVENO
ZAKONODAYSTVO |

vauﬁliiim

P

5i

18:05
18:50

18:55
19:40
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aSc Rasporedi




Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

DAMJAN | TOMISLAV | MARIJA
ABOU | LONCAR | KRIZIC
ALDAN

6:45
7:15

7:15
7:45

7:45
8:30

8:35
9:20

9:25
10:10

SESTRINSKA SKRE
U JEDINCI A
DRALIZY

5i

10:25
11:10

11:15
12:00

12:05
12:50

SESTRINSKA SKRE
U JEDINCI A
DRALIZY

KRONICNE RANE

4i

JELENA | DRAGUTIN
KOVACEK| CALETA

VESNA
DULIKRAVI
¢

RUZICA
EVACIC

ZELJKA
GALESIC

ELIZABETA
HORVATIC

DARIJA
KURUC

VISNJA
TKALEC

PETRA
SIMUNIC

ANITA
GALINEC

NINO
IVANCAN

SANJA
CRNKOVIC

PETRA
208BIC

VLADIMIR
OBRANOVI
¢

MATEJA
MARIC

BRANKO
KUCAN

DAVORKA
ZEGRANI

DANIJELA
DEREZIC

INA BOBET]
C SIKIC

ZDENKA
BRNICA

NATALIJA
FILIPASIC

DANIJELA
KOLARIC
MATESIC

VESNA
TISLER

SANJA
KOLUDER

ZNI KIRURSKIH
BOLESNIKA-SPECI)

5i

ZNI KIRURSKIH
BOLESNIKA-SPECI)
ALNA

DISETETIKA

1.Grupa

5i

12:55
13:40

5i

ZNI BOLESNOG

71

c

33-K

5i

v

Cetvrtak
\'

13:45
14:30

ZNI KIRURSKIH
BOLESNIKA

4i

71

14:35
15:20

4i

71

2N - SPECUIALNA

15:25
16:10

16:25
17:10

17:15
18:00

5i

18:05
18:50

4

18:55
19:40
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Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

DAMJAN
ABOU
ALDAN

TOMISLAV| MARIJA
LONCAR | KRIZIC

SESTRINSKA SKRE
U JEDINCI A
DRALIZY

6:45
7:15

7:15
7:45

5i
7:45
8:30

8:35
9:20

9:25 A
10:10

SESTRINSKA SKRE
U JEDINCI A
DRALIZY

10:25
11:10

11:15
12:00

12:05
12:50

5i

KRONIGNE RANE.

12:55
13:40

Petak

JELENA | DRAGUTIN
KOVACEK| CALETA

VESNA
DULIKRAVI
¢

RUZICA
EVACIC

ZELJKA
GALESIC

ELIZABETA
HORVATIC

DARIJA
KURUC

VISNJA
TKALEC

PETRA
SIMUNIC

ANITA
GALINEC

NINO
IVANCAN

SANJA
CRNKOVIC

PETRA
208BIC

VLADIMIR
OBRANOVI
¢

MATEJA
MARIC

BRANKO
KUCAN

DAVORKA
ZEGRANI

DANIJELA
DEREZIC

INA BOBET]
C SIKIC

ZDENKA
BRNICA

NATALIJA
FILIPASIC

DANIJELA
KOLARIC
MATESIC

VESNA
TISLER

SANJA
KOLUDER

ZNI KIRURSKIH
BOLESNIKA-SPECI)

5i

ZNI KIRURSKIH
BOLESNIKA-SPECI)
ALNA

DISETETIKA

5i

4i

13:45

1430 2cupa 69k

14:35
15:20

15:25
16:10

c 33-K

5i

2N - SPECUIALNA

HIGIENA -
PREVENTIVNA
MEDICINA

71

16:25
17:10

NACELA
ADMINISTRACIE

71

17:15
18:00

5i

BIOFIZIKA

4i

18:05
18:50

SOCIOLOGIA

18:55
19:40

4i

71
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